
ZARZĄDZENIE Nr  78.2020 
WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych                                 

na dzień 28 czerwca 2020 r. 
 

Na podstawie §6 ust.1 Uchwały  Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                 
8 czerwca 2020 r.  w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                
28 czerwca  2020 r. zarządza się  co następuje: 
 
§1. Powołuję się następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 
czerwca 2020 r.  na terenie gminy Sieroszewice: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zamościu – Pan Radosław Cegła 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ołoboku – Pani Maria Walczak 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Westrzy – Pani Dorota Dolata 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sieroszewicach – Pani Edyta Domańska  
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Strzyżewie – Pani Grażyna Anioł  
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wielowsi – Pani Karolina Jakubowska  
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Rososzycy – Pan Łukasz Hałupnik 
8) Obwodowa Komisja wyborcza  Nr 8 w Psarach (obwód odrębny DPS) – Pani Dorota 

Miśko 
 

§2. Zadania i zakres czynności  powołanych operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE: 
ZARZĄDZENIE Nr  78.2020 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE  
z dnia 15 czerwca  2020 r. 

 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych                                 
na dzień 28 czerwca  2020 r. 

 
W związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia                     

3  czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 988) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 28 czerwca  2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej   w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 28 czerwca 2020 r. obsługę informatyczną obwodowej komisji wyborczej zapewnia 
wójt  w ramach zadań zleconych, powołując w tym celu operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wydanie zarządzenia jest konieczne. 
 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski  
 
 

 


